一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位                                                （1 枚目／全 1 ページ）

2019 年 7 月 12 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

日本クラブユース女子サッカー大会（U-18）第 1 回開催決定

株式会社アイズ・カンパニーとの冠協賛契約締結について

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟（以下、JCY）は、株式会社アイズ・カンパニー（本社：鹿児島県

奄美市）と冠協賛契約を締結しましたことをお知らせいたします。

株式会社アイズ・カンパニーは Creative（創造）、Technology（技術）、Culture（文化）をテーマとして、フッ

トボールにあらゆる価値を融合させ進化を捧げるをモットーに、フットボールブランド『XF（エグゼフ）』を立ち

上げられました。今大会への協賛を通じて、女子サッカーに携わる皆さまを支援出来るような活動にこれから取り

組まれて行きます。

 報道関係の皆様におかれましては、大会告知にご協力いただきますようお願い申し上げます。

―記―

【会社概要】

■社名 ：株式会社アイズ・カンパニー

■本所在地 ：鹿児島県奄美市名瀬末広町 18-13 アクサ奄美大島ビル 101 号室

■創業 ：2007 年 3 月

■代表 ：代表取締役会長 園田 明 / 代表取締役社長 早川 利澄

■業種  ：アパレル製造企画販売

■株式会社アイズ・カンパニーについて

『スポーツを通じて日本の未来を元気にする』を企業理念として、2007 年よりバスケットボールチームウェア

ブランド VAYoreLA（バイオレーラ）をインターネット販売にて展開。お客様の声を元に商品展開を広げつつ、

多くのお客様にご紹介を頂きながら、今日では 4 万チームを超えるチーム登録を頂いて活動をしております。

■一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟 理事長 菅原 宏よりコメント

記念すべき第１回大会に、株式会社アイズ・カンパニー様と契約を締結できましたことを心より御礼申し上げ

ます。連盟にとって女子サッカーの普及、発展は重要な課題であり、その第一歩としてこの度、女子クラブ U-

18 年代の日本一を決定する大会を開催する運びとなりました。この大会に新ブランドの XF とともに歩んでいけ

ることは大変心強く思います。

以上